
 ID 36 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné jako úvěrující 
(dále jen „Banka”) 

a 

korporace ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.,
sídlem Masná 131, Vnitřní Město, Český Krumlov, PSČ 381 01, 
IČO 42396182, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 705, 
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami, 
na straně druhé jako výstavce a současně úvěrovaný 
(dále podle kontextu jen „Výstavce" či „Dlužník" či „Klient") 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O BUDOUCÍM VYPLNĚNÍ VLASTNÍ SMĚNKY 

I.

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. (dále jen „Obecné obchodní podmínky“), Produktové obchodní podmínky  UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pro úvěry (dále jen „Produktové obchodní podmínky“) a 
Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a.s. – část Firemní klientela (dále jen „Sazebník“).  

2. Klient si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou touto 
smlouvou výslovně upraveny, se řídí Obecnými obchodními podmínkami a Produktovými obchodními 
podmínkami a že výše odměn, poplatků a dalších plateb, které je Klient povinen hradit v souvislosti s 
touto smlouvou, je stanovena v Sazebníku, není-li dohodnuto jinak. 

3. Klient potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky platné ke dni uzavření této smlouvy, 
Produktové obchodní podmínky platné ke dni uzavření této smlouvy a Sazebník platný ke dni uzavření 
této smlouvy a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování 
jím zmocněnými osobami. 

4. Klient výslovně přijímá oprávnění Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně měnit 
za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v ust. 3 a 8.3 Obecných obchodních podmínek a 
dále úpravu obsaženou v následujících ust. Obecných obchodních podmínek: 1.1 – vztahy podřízené 
Obecným obchodním podmínkám, 2.2 – omezení rozsahu poskytovaných služeb, 6.3 – oprávnění 
Banky odmítnout požadavek Klienta, 7.2 – oprávnění Banky postoupit pohledávku nebo smlouvu na 
třetí osobu, 7.3 – zákaz postoupení Klientem, 7.5 – výpověď smlouvy a její důsledky, 7.6 – odstoupení 
od smlouvy a jeho důsledky, 9 – Úhrada pohledávek Banky, započtení a promlčení, 12.1 – omezení 
odpovědnosti Banky, 12.10 – omezení provozu Banky, 13.6 – doručení písemné zásilky a 14 –
Rozhodné právo, soudní místo a subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů.   

5. Klient výslovně přijímá oprávnění Banky Produktové obchodní podmínky jednostranně měnit za 
podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v ust. 2 Produktových obchodních podmínek a dále 
úpravu obsaženou v následujících ust. Produktových obchodních podmínek: 4.3 – právo Banky 
požadovat úhradu kompenzačního poplatku, 5.9 – stanovení úrokové sazby z úvěru ve zvláštních 
případech, 5.10 – povinnost hradit poplatky dle Sazebníku, 6.2 – povinnost nevypovědět smlouvu o 
vedení účtu, 7.2 – právo Banky požadovat úhradu kompenzačního poplatku, 8 – Některé další 
povinnosti Klienta a kontrola plnění podmínek úvěru, 9 – Závažné porušení smlouvy o úvěru a jiné 
závažné skutečnosti, 10 – Důsledky závažného porušení smlouvy o úvěru a jiných závažných 



2

skutečností, 11.1 – společný a nerozdílný závazek více osob a 11.3 – oprávnění Banky k ochraně její 
kapitálové přiměřenosti, likvidity nebo úvěrové angažovanosti.   

II. 

Smluvní strany konstatují, že Banka jako úvěrující a Dlužník jako úvěrovaný uzavřeli dne 5.března 2021 
smlouvu o úvěru reg. č. 114/21-D (dále jen „zajištěná smlouva“), na základě které se Banka zavázala 
poskytnout Dlužníkovi sjednané plnění do celkové výše 17.600.000,- CZK (slovy: sedmnáct milionů šest 
set tisíc korun českých).

III. 

1. K zajištění dluhů Dlužníka vůči Bance vyplývajících ze zajištěné smlouvy vystavil Výstavce ve 
prospěch Banky dne 5.března 2021 1 (jednu) vlastní blankosměnku s doložkou „bez protestu”, 
splatnou v pobočce Banky v Praze, bez uvedení data splatnosti a směnečné sumy, kterou předal 
Bance. 

2. Touto smlouvou Výstavce výslovně zmocňuje Banku k tomu, aby v případě, že splatné dluhy Dlužníka 
vůči Bance vyplývající ze zajištěné smlouvy nebudou v souladu se zajištěnou smlouvou uhrazeny, 
vyplnila na směnku datum splatnosti a směnečnou sumu a předložila mu ji k zaplacení. Jako datum 
splatnosti Banka vyplní jakýkoli den následující po dni, ve kterém vzniklo Bance právo směnku vyplnit, 
jako směnečnou sumu Banka vyplní částku odpovídající výši nezaplacených dluhů včetně 
příslušenství ze zajištěné smlouvy ke dni splatnosti směnky. 

IV. 

Výstavce se v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „Zákon o registru smluv“) zavazuje, že zajistí uveřejnění této  smlouvy,  a to bez odkladu po jejím 
uzavření. Vyloučí-li Výstavce určité informace z uveřejnění, je povinen Banku o provedení jejich 
znečitelnění v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správci registru smluv 
informovat.  

Bez ohledu na výše uvedené Výstavce souhlasí s tím, aby Banka v zájmu nezrušení smlouvy uveřejnila 
podle § 7 odst. 2 Zákona o registru smluv celou smlouvu včetně všech příloh, i kdyby šlo (i) o dokumenty, 
údaje či informace podle § 3 Zákona o registru smluv, (ii) o informace představující bankovní tajemství ve 
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, a/nebo  (iii) o jakékoliv jiné dokumenty, údaje či informace, byť 
by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dle zvláštních právních předpisů.

Výstavce bere na vědomí, že v případě neuveřejnění této smlouvy v rozsahu a kvalitě požadovaných 
Zákonem o registru smluv nese odpovědnost za případné škody vzniklé Bance v důsledku této skutečnosti.   

V. 

V případě, že Dlužník řádně a včas uhradí dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy, je Banka povinna 
Výstavci na základě jeho výzvy směnku bez zbytečného odkladu vydat, a to proti písemnému potvrzení o 
jejím převzetí. Nepožádá-li Výstavce o vydání vystavené směnky nejpozději do 15 dnů po uhrazení všech 
dluhů Dlužníka vůči Bance vyplývajících ze zajištěné smlouvy, nebo nedostaví-li se ve stejné lhůtě 
k vyzvednutí směnky v místě a čase předem s Bankou dohodnutých, sepíše Banka protokol o zničení 
směnky a směnku zničí. 

VI. 

1.  Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení smlouvy opatřeném podpisy obou smluvních stran.  



3

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. Ustanovení této smlouvy platí pro 
vztah mezi smluvními stranami v plném rozsahu až do dne, kdy dojde k zániku všech zajišťovaných 
dluhů, není-li dohodnuto jinak. 

3. Prodlení s výkonem práva ze strany Banky nemůže být vykládáno jako vzdání se práva či nároku  ze 
strany Banky. 

4. Tato smlouva a jakékoliv její části, změny či doplňky se stanou závaznými pro právní nástupce obou 
smluvních stran. 

5. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na závazek založený touto smlouvou se 
nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním 
způsobem. 

V Č. Budějovicích  dne 5.března 2021 V Č. Krumlově dne 5.března 2021 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ 
FOND, spol. s r.o.

Podpis:________________________ 
Jméno: Vladimír Prokeš 

Podpis: ______________________ 
Jméno: Ing. Miroslav Reitinger 

Datum narození: 24.2.1965
Bydliště: Rožmberská 596, Horní 
Brána, 381 01 Český Krumlov

Podpis: _______________________ 
Jméno: Monika Černá

Podpis:_______________________ 
Jméno: Ing. David Šindelář
RČ/Datum narození: 24.9.1975
Bydliště: Pod Horou 274, Horní 
Brána, 381 01 Český Krumlov

Podpis: _________________________________ 
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: M.Černá 


